Fundação reconhecida de Utilidade Pública - Lei Nº 11.553 de 10/10/2008 – PMJP
Av. 1º de Maio, 720 - Jaguaribe - CEP.: 58015-430 – João Pessoa - PB  Fone: (83) 3222-3933 / 3222-3942

 CNPJ: 02.168.943/0001-53 - www.funetec.com

CONSELHO CURADOR

CONVOCAÇÃO Nº 002/2014

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Curador, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto

Social, convoca os senhores membros para participar da Reunião EXTRAORDINÁRIA do

Conselho Curador, em data, horário e local indicados abaixo, a fim de deliberar sobre o(s)

seguinte(s) assunto(s):

Pauta:

I.  Leitura de Ata da Reunião Anterior

II.  Análise de Proposta de aquisição de Imóvel para FUNETEC-PB

(continuação de pauta – Reunião 07-02-2014).

III.  Análise do Relatório e Parecer do Conselho Fiscal relativo ao

exercício 2012.

IV.  Outros assuntos de interesse desta Fundação e do IFPB.

Data/Horário/Local:

Data: 14 de fevereiro de 2014.

Horário: 10 horas

Local: Unidade da FUNETEC-PB - Bairro dos Estados, localizada na

Avenida Rio Grande Sul, nº 1169 – Bairro dos Estados/João

Pessoa – PB.

Agradecemos antecipadamente.

Prof. João Batista de Oliveira Silva

Presidente do Conselho Curador

FUNETEC-PB